
Wyjątkowe kobiece miejsce na mapie Iławy. Poznaj
wyczekiwane NOWOŚCI w salonie Lux Hair Kornelii
Olszewskiej!
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Kompleksowe piękno - w jednym miejscu. Odwiedzamy salon Lux Hair Kornelii Olszewskiej,
aby zobaczyć, jakie nowości przygotowała dla swoich klientek. Rozmawiamy też o jej
wyjątkowym podejściu do pracy z kobietami oraz o niegasnącej pasji, z której już od prawie
3 lat buduje to wyjątkowe miejsce na mapie naszego miasta.

Lux Hair to miejsce niejednej fryzjerskiej metamorfozy, która wprawiła w zachwyt! Teraz taką
metamorfozę przeszedł sam salon, stając się punktem na mapie miasta, w którym każda kobieta
zadba o siebie kompleksowo.



Do znanych i cenionych usług fryzjerskich właśnie dołączyły wyczekiwane nowości:
profesjonalny makijaż permanentny i zaawansowana laminacja brwi oraz stylizacja paznokci. To duży
i ważny krok naprzód w rozwoju salonu, podyktowany chęcią zaoferowania Iławiankom usług na
najwyższym poziomie.

Nowości w LuxHair&BeautySalon. Poznaj sekrety piękna Julii i Maryny i skorzystaj z
promocji

Wprowadzenie nowych stanowisk to bezpośrednia odpowiedź na życzenia klientek, które od teraz w
jednym miejscu mogą oddać się w ręce w pełni wykwalifikowanej kadry. 

Do zespołu dołączyła Julia, specjalistka od profesjonalnej stylizacji paznokci, której
precyzyjny manicure i pedicure już teraz zbierają doskonałe opinie. Coś dla siebie znajdą tutaj
zarówno miłośniczki zawsze modnej klasyki, jak i najnowszych, szalonych trendów! O
bezpieczeństwo i skrócony czas naświetlania skóry zadba nowoczesna lampa wykorzystująca AI.



Drugą z nowych twarzy jest Maryna – doświadczona ekspertka i prawdziwa mistrzyni w
dziedzinie makijażu permanentnego brwi i ust, a także spektakularnej laminacji brwi. 

Co kluczowe, w Lux Hair priorytetem jest szacunek dla naturalnych rysów twarzy. Nie ma tu
miejsca na przerysowane czy sztuczne efekty – nowe usługi mają subtelnie podkreślać i wspierać
unikalne atuty urody każdej kobiety. Z okazji wdrożenia tych innowacji salon przygotował
wyjątkową promocję: makijaż permanentny brwi lub ust został objęty rabatem aż 35%!
Dostępna jest ograniczona liczba zabiegów w obniżonej cenie 650 zł – zarezerwuj swoją wizytę już
teraz, aby mieć pewność, że skorzystasz z okazji! Tel. 721 053 464.



Trzy lata pasji i najlepsze biznesowe wzorce

Ten dynamiczny krok naprzód zbiega się w czasie z pięknym jubileuszem – już w październiku salon
będzie świętował swoje trzecie urodziny. Dla właścicielki, Kornelii Olszewskiej, rozszerzenie oferty o
jakościowe usługi kosmetyczne to kolejny etap budowania wyjątkowej historii tego miejsca i
realizowania życiowej pasji w tym kreatywnym zawodzie.

- Od najmłodszych lat wiedziałam, że jestem duszą
artystyczną, a fryzjerstwo i wizaż pozwoliły mi
rozwinąć skrzydła i spełnić marzenie, którym było
otwarcie mojego własnego salonu – opowiada Kornelia.



Swoje wysokie standardy, precyzję oraz model biznesowy Kornelia opiera na cennych
doświadczeniach zdobytych u byłego pracodawcy, Lucjana Bieńkowskiego. To tam nauczyła się, jak
ważne w branży beauty jest rzemiosło połączone z szacunkiem do drugiego człowieka. 

- Dzięki mojemu pracodawcy zrozumiałam, że
sumienność i staranność dają wielkie wyniki, za co
bardzo mu dziękuję – dodaje, podkreślając, że to właśnie
indywidualne podejście i szacunek do klienta pozostają dla
niej najważniejsze w codziennej pracy.

Kobiecy azyl, w którym możesz być sobą

Nowa oferta LuxHair&BeautySalon to nie tylko wygoda i oszczędność czasu, ale przede wszystkim
przemyślana filozofia stworzenia rodzinnego, ciepłego miejsca, będącego odskocznią od pośpiechu.
Każda kobieta codziennie odgrywa wiele wymagających ról – jesteśmy matkami, szefowymi,
dyrektorkami czy specjalistkami w swoich dziedzinach. W Lux Hair stworzono strefę komfortu, w
której można na chwilę odłożyć te role na bok, odetchnąć i po prostu być sobą.

Perfekcyjny serwis zapewni Ci najwyższy komfort: pyszna kawa, herbata i przytulna atmosfera
powodują, że klientki czują się tu w pełni zaopiekowane i po prostu swojsko. A autentyczna radość i
zadowolenie kobiet schodzących z fotela to zawsze największa motywacja dla całego zespołu.

- Kiedy czytam te pozytywne opinie, naprawdę robi mi
się miło i ciepło na sercu. Wiem, że dalej chcę to
robić, bo to po prostu daje mi radość i sprawia



przyjemność - przyznaje Kornelia Olszewska. -
Uwielbiam być wśród ludzi i tworzyć miejsce, do
którego chcą wracać. Rozwijam je bez pośpiechu, ale
konsekwentnie, stawiając przede wszystkim na jakość
i klimat.

Przekonaj się sama, jak to jest na chwilę odłożyć codzienne obowiązki i oddać się w ręce
profesjonalistek, które z pasją zadbają o Twoje piękno. Zespół Lux Hair serdecznie zaprasza do
kontaktu i rezerwacji wizyt! Czekają także na Ciebie.

Salon fryzjersko-kosmetyczny LuxHair&BeautySalon 

Adres: Iława, ul. Wyszyńskiego 31C/8.
Rezerwacja telefoniczna: tel. 721 05 34 64.
Rezerwacja na Booksy: luxhair22.booksy.com/a/ 

Odwiedź nas i podaruj sobie chwilę zasłużonego relaksu.
Zapraszamy również do śledzenia naszych nowości w
mediach społecznościowych!

https://booksy.com/pl-pl/280330_lux-hair_fryzjer_5820_ilawa#ba_s=sr_1
https://www.facebook.com/p/LuxHair-100070861672896/
https://www.facebook.com/p/LuxHair-100070861672896/
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